
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 令和5年度下水道事業計画変更業務

　　履行場所 藤井寺市岡1丁目外

　　物件概要

　契約方法の種類 指名競争入札

　工事種別名 建設コンサルタント業務

　指名基準 建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託業者選定内申要領

別添「入札経過書」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 火 ） 午後 1時30分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札経過書」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込）

大阪府大阪市中央区今橋4-1-1

¥10,798,700

¥7,198,400

令和 5年 5月 31 日 から 令和 6年 3月 29 日

¥7,198,400

支店長　稲垣　貴政

令和 5年 5月 30 日

中央コンサルタンツ㈱　大阪支店

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和5年5月30日

（選定理由）

事業計画変更　1式

（落札者決定の基準）

令和 5年 5月 23 日

建設コンサルタント等業務委託業者内申要領に基づき作成した内申書により、20社を選定。基準は以下のとおり。①「建設コン
サルタント」申請業種とし、第1希望業種を「下水道部門」または「都市計画及び地方計画」での登録業者（96社）②地域区分が
市外（府内）の者（92社）③総合点数が300点の者（41社）④技術士（下水道）が7人の者（22社）⑤歩掛り事前見積り依頼時に辞
退していない者（21社）⑥資本関係にある子会社を除く（20社）

制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）において落札となるべき同価格
入札者が二人以上あったため､くじにより決定｡

（指名業者）


